dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

292-3/16

293-3/16

295-3/16

296-3/16

297-3/16

298-3/16

299-3/16

301-3/16

302-3/16

308-3/16

309-3/16

310-3/16

316-3/16

321-3/16

369-3/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "PocoueHKka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoLieHKa"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

CBepeHun

KondpmaH OeHuc Nropesuny

008768

08.11.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

09.12.2016

09.12.2016

07.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

09.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

24.11.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3ly

3/y

3/y

3ly

3ly

3/y

3y

3ly

3/y

3ly

3y

3/y

3/y

3/y

3/y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

apeHga

apeHpa

apeHaa

apeHaa

apeHga

apeHpaa

apeHga

apeHaa

apeHgia

apeHpaa

apeHpaa

apeHaa

apeHaa

apeHpa

apeHpaa



45-aT12/16

46-aT2/16

47-aT12/16

48-a12/16

49-a12/16

50-aT12/16

51-aT12/16

52-aT12/16

54-aT2/16

55-aT12/16

56-aT12/16

57-aT12/16

58-aT12/16

40-aT2/16

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoLieHKa"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoLeHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

00O "PocoueHka"

11.11.2016

14.10.2016

10.12.2016

26.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

27.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

03.10.2016

0b6BbeKT HeaBMXKUMOTr O
MMyLecTBa

06beKT HEOBMXKXUMOrO
nmyulecTtBa

HeXwunnoe 3gaHne

aBToMobuUIIb

006BbEKT HEeABUMXXNUMOIO
MMyLlecTBa

006BbEKT HEeABUMXXNMOIO
MMyLLecTBa

HeXXwunnoe 3gaHne

aBTOMOOWUIIb

06bEKT HEABUXXUMOIO
MMYLLIECTBA

aBTOMOOWIIb

06bEKT HEABUXXUMOIO
MUMYLLIECTBA

aBTomMobuUIb

KBapTuUpa

aBToMobUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



